
 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 POGGIBONSI 
Viale G. Garibaldi, 30/32 – 53036 POGGIBONSI (SI) 

Tel. 0577-986660 C.F. 91022220528 
Sito web:www.comprensivo1poggibonsi.it Email: SIIC822002@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata:SIIC822002@pec.istruzione.it 

 
 

 

           
 
All’albo 

 
 
 

OGGETTO: Avviso pubblico prot. 50636 del 27 dicembre 2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo” “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzogiorno” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, 
sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” CUP J59J22000360006.- Realizzazione laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo.   

 
 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE DELLE 
CANDIDATURE di cui all’avviso DI SELEZIONE prot. N. 5761 del 08-06-2022 IN PRIMA ISTANZA PER IL 
PERSONALE INTERNO, IN SECONDA ISTANZA PER IL PERSONALE IN COLLABORAZIONE PLURIMA ED IN TERZA 
ISTANZA PER IL PERSONALE ESTERNO ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER CONFERIMENTO DEI 
SEGUENTI INCARICHI: N. 1 COLLAUDATORE Scadenza mercoledì 15 giugno 2022 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso indicato in oggetto; 
Visto il verbale prot. N. 6094 del 16-06-2022 del Dirigente Scolastico per la valutazione delle candidature 
dell’avviso sopra indicato; 
Considerato che entro il termine previsto non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria prot. 
N. 6096 del 16-06-2022 pubblicata all’albo in data 16-06-2022; 
 

DECRETA 
 
L’approvazione della graduatoria definitiva prot. N.6248 del 22-06-2022 della procedura di selezione del 
personale interno, di cui all’avviso prot. N. 50636 del 27 dicembre 2021, a seguito valutazione delle 
candidature pervenute e sotto elencate 
 
 
 
 

 

 

http://www.comprensivo1poggibonsi.it/
mailto:SIIC822002@istruzione.it
mailto:SIIC822002@pec.istruzione.it




 
 

 

 
 
 
 
 

 INCARICO NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Personale interno collaudatore DEL BRAVO SIMONA  37 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Manuela Becattelli         


		2022-06-22T16:37:16+0200
	MANUELA BECATTELLI




